
 
 

                 
                         

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від   17.07.2025                              Стрий                             №   234 

     

Про надання дозволу на укладення 
договору купівлі-продажу  

 
Відповідно до ст.40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ч.1 ст.18 Закону України “Про охорону дитинства”, 
ч.4 ст.177 Сімейного кодексу України, ст.12 Закону України “Про основи 
соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей”, ч.6 ст.203, ч.1 
ст.242 Цивільного кодексу України, п.65, 66, 67 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини” та розглянувши заяви (…), (…), неповнолітнього (…), жителів с.Райлів 
Стрийського району Львівської області,  про надання дозволу  на укладення 
договору купівлі-продажу на ім’я неповнолітнього (..), (…)р.н., житлового 
будинку та земельної ділянки площею 0,0878га, кадастровий номер 
4625384800:05:003:0007, що знаходяться на вул.Героїв Карпатської Січі, (…), у 
с.Райлів Стрийського району Львівської області,  враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини від 30.06.2025р. (протокол №12),  виконком міської 
ради 
ВИРІШИВ:   

1. Надати дозвіл (…) на укладення договору купівлі-продажу житлового 
будинку, що знаходиться на вул.Героїв Карпатської Січі, (…), у с.Райлів 
Стрийського району Львівської області, в якому зареєстрований та проживає  
неповнолітній (…), (…)р.н.  

2. Надати дозвіл неповнолітньому (…), (…)р.н., на укладення 
(підписання) договору купівлі-продажу  на його ім’я житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,0878га, кадастровий номер 
4625384800:05:003:0007, що знаходяться на вул.Героїв Карпатської Січі, (…), 
у с.Райлів Стрийського району Львівської області, за умови можливості 
розрахунку за договором купівлі-продажу строком 20 днів з дня укладення 
договору.   
        3. Надати дозвіл (…) на надання згоди на укладення (підписання) її 
неповнолітнім сином (…), (…)р.н., договору купівлі-продажу на його ім’я 
житлового будинку та земельної ділянки площею 0,0878га, кадастровий номер 



4625384800:05:003:0007, що знаходяться на вул.Героїв Карпатської Січі,(…), у 
с.Райлів Стрийського району Львівської області.   

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 17.12.2024 №561 «Про надання дозволу на 
укладення договору дарування». 
        5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех. 

              
                     
                
Перший заступник 
міського голови                                                            Микола ДМИТРИШИН
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


